

2006-12-06

LS 0612-1990

Landstingsstyrelsen

### **Bildande av utvecklingskansli**

Föredragande landstingsråd: Christer G Wennerholm

#### ÄRENDET

Ett nytt kansli inrättas med uppgift att bland annat underlätta och stödja avknoppningar samt utveckla ersättningssystem.

#### FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* uppdra åt landstingsdirektören att inrätta ett kansli samt återkomma med riktlinjer och budget för dess kommande arbete.

*att* uppdra åt landstingsdirektören att utse en projektledare för samordning av utvecklingsarbetet med ersättningssystem inom hälso- och sjukvården

Med hänvisning till uppdrag i budget 2007 som beslutats i landstingsstyrelsen den 21 november 2006 samt beslut i landstingsfullmäktige den 12-13 december 2006 ska ett kansli inrättas med uppgift att underlätta och stödja avknoppningar. Kansliet ska ha till uppgift att bereda frågor om mångfaldsarbete inom hälso- och sjukvården inkl. tandvården, bland annat avknoppningar och andra driftsformer. Vidare ska det på allmänna utskottets uppdrag finnas en speciell projektledare med en samordnande och pådrivande funktion i arbetet med att utveckla ersättningssystem inom hälso- och sjukvården.

Chris Heister

Christer G Wennerholm

Per-Inge Buskas

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Landstingsrådet Christer G Wennerholm (m)** har i skrivelse den 1 december 2006 föreslagit landstingsstyrelsen besluta att uppdra åt landstingsdirektören att inrätta ett kansli samt återkomma med riktlinjer och budget för dess kommande arbete.

Med hänvisning till uppdrag i budget 2007 som beslutats i landstingsstyrelsen den 21 november 2006 samt beslut i landstingsfullmäktige den 12-13 december 2006 ska ett kansli inrättas med uppgift att underlätta och stödja avknoppningar. Det ska även ha till uppgift att på allmänna utskottets uppdrag bereda frågor om mångfaldsarbete inom hela hälso- och sjukvården inkl. tandvården, bland annat avknoppningar och andra driftsformer samt att utveckla ersättningssystem.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 6 december 2006.